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evelle® 
evelle     professionell hudvård som håller  
 vad den lovar.

evelle ger dig en vacker, sensuell hud.  
 En skönhet som syns.

evelle      låter dig åldras med stolthet.

evelle vänder synliga ålderstecken – 
 det är aldrig försent.
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Forskningens framsteg: 
skönhet i tablettform

Med evelle har du tagit steget in i skön-
hetsvårdens vackra, nya värld. Aldrig tidi-
gare har vetenskapen haft en sådan insikt 
om varför vi åldras och hur vi kan skydda 
oss mot de synliga tecken som visar sig på 
utsidan. Näringsämnenas infl ytande på 
vårt åldrande har nu hamnat i fokus, och 
med evelle har du en enastående möj-
lighet att tillföra din kropp just de ämnen 
som har störst betydelse för ett ungdom-
ligt utseende.

Med bara två tabletter om dagen tillför du 
din hud, ditt hår och dina naglar det opti-
mala skyddet inifrån - en insats som i läng-
den visar sig också på den utvändiga sidan. 
Där skillnaden verkligen syns!

Evelle_folder_0507.indd   4 09-10-2007   16:52



Hemligheten bakom evelle® 

evelle  är designat för invändig hudvård. 
Preparatets unika formula tillför:

• Viktiga vitaminer och mineraler: används vid   
 bildning av kollagen och proteiner, samt skyddar  
 hudens celler mot solljus.

• Marin-komplex med proteiner och polysackarider:
 förbättrar hudens struktur så att den blir   
 smidigare.

• Pycnogenol®: tillför huden oligomera    
 procyanidiner, som bidrar till att 
 stabilisera hudens kollagen.

• Kisel: Används i bildningen av kollagen och   
 elastin, som ger  elasticitet och styrka åt hud, 
 hår och naglar.

• Växtextrakt innehållande bl.a. lycopen och   
 antocyanidiner, som är naturliga antioxidanter.
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Placebo evelle

Hudprofi l placebo Hudprofi l evelle

Forskarna har visat det - rynkor kan 
hejdas...
Nu är det för första gången någonsin möjligt att hej-
da rynkorna inifrån på ett naturligt sätt.
evelle är 2000-talets skönhetskoncept, utvecklat i 
samarbete med ledande forskare, och det kan be-
tecknas som ett genombrott i kampen mot ålders-
förändringar i huden.
Under många år har forskarna arbetat med att isolera 
de ämnen som styr hudens uppbyggnad och beva-
rande av nya celler. Nu har ansträngningarna äntli-
gen burit frukt. 
evelle är idag det enda preparatet med dokumen-
terad* eff ekt mot rynkor.

* Journal of Dermatological Treatment (2004) 15, 222-226

evelle är en revolutionerande och unik sammansätt-
ning av livgivande näringsämnen, som påverkar hu-
den inifrån. Det hävdas ibland att modern kost inne-
håller de näringsämnen som behövs, men mycket 
tyder på att detta påstående inte är helt korrekt. In-
dustriell bearbetning av födoämnena gör att de ofta 
ser mer hälsosamma ut än de i verkligheten är.

evelle har utvecklats för dig som önskar göra mest 
möjliga av din skönhet på ett 100% naturligt sätt. 
Preparatet vilar på grundstenen i skönhetsvård, 
nämligen påverkan inifrån. Ingredienserna är nog-
grannt utvalda för optimalt infl ytande på hud, hår 
och naglar. Med regelbunden användning av evelle 
uppnår du en slätare och mer elastisk hud, starkare 
naglar och fylligt, glänsande hår.

Ill: Bild av hud sedd utifrån, före och efter behandling med evelle
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Hudens släthet

Hudens elasticitet

Du är vad du äter
Huden är kroppens “skvallerbytta“. Den avslöjar vilket 
liv du lever. Den visar om du röker, äter sunt eller 
osunt, är stressad eller får för lite sömn. Sköter du inte 
om dig själv, sätter det sina tydliga spår i huden.

12 veckor - då ser du skillnaden
... det har forskarna nu dokumenterat i en vetenskap-
lig undersökning av evelle. Undersökningen - den 
allra första som bekräftar att man kan hejda rynkor 
inifrån med hjälp av tabletter - har publicerats i den 
vetenskapliga tidskriften Journal of Dermatologi-
cal Treatment. Totalt deltog 62 kvinnor. Hälften fi ck  
evelle, medan den andra hälften fi ck identiska - men 
verkningslösa - placebotabletter.

Redan efter sex veckor hade de behandlade kvin-
norna uppnått en betydande förbättring av hudens 
elasticitet, och efter sammanlagt 12 veckor var deras 
hud väsentligt slätare jämfört med dem som fått pla-
cebotabletter.

Ill. Kurva som visar en ökning av elasticiteten hos de evelle-behandlade 
(efter sex veckor) och en minskning av “roughness“ (strävhet) hos de  
evelle-behandlade (efter 12 veckor).

Källa: Journal of Dermatological Treatment (2004) 15, 222-226

Efter 12 veckor var huden signifi kant 
slätare i gruppen, som tog evelle, i 
förhållande till placebogruppen.

Det samlade resultatet av den 
placebo-kontrollerade kliniska 
studien visade att huden efter 
6 veckor blev signifi kant mer 
elastisk.
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Så får du nytta av evelle:

• Motverkar de ålderstecken i huden som förorsakar   
 rynkor och pigmentförändringar

• Gör huden smidig och stark

• Ökar hudens förmåga att binda fukt

• Tillför extra antioxidanter, som skyddar hudens celler

• Ger håret mera glans och fyllighet

• Stärker naglarna

Din hud består av tre lager:

ÖVERHUDEN: - Ligger överst och är bara 0,1-0,7 
mm tjock. Tjockast på handfl atorna och tunnast på 
ögonlocken.

LÄDERHUDEN:   - Här fi nns de många kollagenerna 
och elastiska fi brerna, som ger huden spänst och styrka. 
Läderhuden innehåller de blodkärl, som transporterar 
näringsämnen till cellerna i överhuden.

UNDERHUDEN:  - Ett isolerande och skyddande lager. 
En av kroppens viktigaste depåer för vatten och fett.
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evelle® är e� ekttestad 
i en studie som publicerades i 

Journal of Dermatological Treatment
 (2004 15, 1-5). Studien visade att 

evelle® verkligen hjälper mot rynkor 
och åldersförändringar i huden. 

Deltagarna � ck en fastare, 
friskare hud och rynkorna 

hejdades.

   
Telefon 23 82 37
Nordenskiöldsgatan 13, 211 19 Malmö
www.evelle.se
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